pessoais, quando indicado pela autoridade competente, em especial a ANPD por meio de opiniões técnicas
ou recomendações, editadas na forma da LGPD.

4.7.12. Os contratos e convênios de que trata o § 1º do art. 26 da LGPD deverão ser comunicados à
autoridade nacional.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR
5.1. O valor total do Contrato é de  R$ 197.947,60 (cento e noventa e sete mil novecentos e
quarenta e sete reais e sessenta centavos), em procedência ao Orçamento do Distrito Federal para o
corrente exercício, nos termos da correspondente Lei Orçamentária Anual.

ITEM CÓDIGO BR UNIDADE DE
FORNECIMENTO

DESCRIÇÃO
DO ITEM QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR